
                

                       Le iscrizioni devono essere inviate via e-mail    iscrizioni@podistiresco.it.it    allegando ricevuta pagamento:

Indirizzo: ________________________________________________________

Cell.____________________________ E-Mail: ________________________________________

Cognome Nome
Sess

o

Data di 

Nascita

Nazionalit

à
numero cellulare indirizzo mail

Iscr. 

Comp. km 

20

Iscr. 

Staffetta 

2x10 Non 

Comp.

Iscr. Eco 

Passeggia

ta km 5

cena 

sabato

pranzo 

domenic

a

Num. 

Tessera

CSI / UISP / 

FIDAL o altro 

EPS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 Quota individuale di iscrizione (competitiva 20, staffetta 2x10 n.c. e passeggiata)

competitiva 20Km Staffetta 2x10 N.C.

€ 20,00 € 15,00

 - Pagamento a mezzo bonifico bancario intestato a: Gruppo Podisti Resco 1909 - IBAN IT81M0845738020000000003423 - Causale: <nome società> - iscrizione GR2024

Società: ____________________________________________

                MODULO D’ISCRIZIONE SOCIETA'   11^ GREEN RUN - VALLOMBROSA Trail domenica 28 luglio 2024
                                                         "oltre la leggenda" La corsa della sostenibilità

N.B.: Le preiscrizioni chiudono giovedì 25 luglio 2024 (ore 23.00).

ecopasseggiata

€ 2,00

sab 27 luglio

€ 30,00

dom 28 luglio

€ 30,00

PranzoCena

Presidente: ___________________________

Promozione : Società toscane, ogni 15 iscritti 2 in 

omaggio. Altre regioni, ogni 15 iscritti 5 in omaggio. 

totale importo iscrizioni di 

società (foglio n. __ di __ ) 

Firma Presidente di Società:
______________________________________________

Si dichiara che i propri atleti sono in regola con i 
tesseramenti ed i certificati secondo le normative 


